
PATVIRTINTA 

Kauno lopšelio-darželio „Atžalėlė“ 
2023 m. balandžio 28 d. direktoriaus 
Įsakymu Nr. V-66 

 

KAUNO LOPŠELIS – DARŽELIS „ATŽALĖLĖ“ 

 

Gegužės mėnesio veiklos planas 

2023 m. 

 

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys 

1 TIKSLAS.  Formuoti teigiamas mokytojų bei tėvų (globėjų) nuostatas į visus ugdytinius, užtikrinant sėkmingą įtraukiojo ugdymo įgyvendinimą. 

Projektai, renginiai 

2023-05-01/30 Sveikatą stiprinanti programa „Aukim sveiki ir stiprūs 2021-2025 m. Grupių mokytojos 

2023-05-08/31 Įstaigos SEU projektas “Tu nusijuok ir aš nusijuoksiu” 
SEU grupės nariai 

Grupių mokytojos 

Posėdžiai, susirinkimai, seminarai 

2023-05-01/31 Įstaigos logopedo konsultacija tėvams (reikalinga išankstinė registracija) 
Logopedė 

2023-05-01/31 Įstaigos psichologo konsultacija tėvams (reikalinga išankstinė registracija) 
Psichologė 

2023-05-15 SEU grupės susirinkimas 
SEU grupės nariai 

2023-05-16 Vaiko gerovės komisijos posėdis 
VGK nariai 



2 TIKSLAS. Tobulinti įstaigos veiklos įsivertinimo modelį užtikrinant ugdymo kokybę. 

Posėdžiai, susirinkimai, seminarai 

       2023-05-02 Metodinės tarybos posėdis dėl gegužės mėnesio projektų planų, švenčių scenarijų ir metodinių 

priemonių aprobavimo. 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Grupių mokytojos 

 

2023-05-16 
  

 Įstaigos tarybos susirinkimas 

Įstaigos tarybos nariai 

Suinteresuoti asmenys 

        2023-05-17 STEAM grupės susirinkimas 
 STEAM grupės nariai 

2023-05-18 
   

 Mokytojų tarybos posėdis 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Grupių mokytojos 

Akcijos, renginiai, edukacijos, projektai 

Visus metus 
 
Edukacinės išvykos „Pažintis su knyga“, susitikimas su Kauno apskrities viešosios bibliotekos 

vaikų literatūros skyriaus bibliotekininke. 

 

 
Grupių mokytojos 

Visus metus  
 
Įstaigos ilgalaikis projektas  „Pedagogų ir tėvų bendradarbiavimas ieškant naujų netradicinių 
edukacinių erdvių ir jų panaudojimas vaikų ugdyme" 
 

 
Grupių mokytojos 

             Visus metus 
  

 Respublikinis projektas „Vaiko kelias į gražią kalbą“ 

 
Projekto grupės nariai 

 

2023-05-01/31 

  

 Įstaigos tarptautinis projektas – „Šiltnamis – edukacinė erdvė visus metus” 

Projekto grupės 

nariai 

Grupių 

mokytojos 

 

2023-05-01/31 

  

 Įstaigos Respublikinis STEAM projektas „Lauko edukacinės priemonės“ 

 

Projekto grupės nariai 

 

 

2023-05-12  

 

 Įstaigos SEU projekto „Tu nusijuok ir aš nusijuoksiu” šventė „Laimingi eksperimentai“ 

  

SEU grupės nariai 



Grupių auklėtojos 

 

 

2023-05-15/19 

 

Atvirų durų savaitė „Darželiai kviečia“ 

 

Grupės auklėtojos 

 

 2023-05-15/19 

  

 Įstaigos projektas "Ir sportuoju, ir žaidžiu - būsime sveiki kartu". 
 

Projekto grupės nariai 

Grupės auklėtojos 

 

 

 

2023-05-23 

 

 „Atžalėlės“ ir „Kregždutės“ PU grupių vaikų dalinimasis STEAM eksperimentinių veiklų   

įgyvendinimo patirtimi ZOOM platformoje  

   

STEAM grupės nariai 

PU mokytojai 

 

 

2023-05-22/26 

 

 

  Įstaigos STEAM projektas „Gamtos garsų muzika” 

  

 

Projekto grupės 

nariai 

Grupių mokytojos  

3 TIKSLAS. Siekiant ugdytinių saugumo ir atliepiant ugdytinių poreikius, atnaujinti vidines ir išorines ugdomąsias erdves racionaliai panaudojant lėšas. 

Projektai 

 Pastato apšiltinimo techninio projekto darbų pirkimas per CPO Ūkio padalinio vadovas 

Posėdžiai, susirinkimai, seminarai 

2023-05-02 SEU grupės susirinkimas dėl įstaigos 2022-2024 m. strateginio plano priemonės „Spalvų sodas“ II 

etapo įgyvendinimo 

SEU grupės nariai 

2023-05-15 STEAM grupės susirinkimas dėl įstaigos 2022-2023 m. strateginio plano priemonės „Liečiu, 

užuodžiu ir girdžiu“ II etapo įgyvendinimo 

STEAM grupės nariai 



 


